



بولتن خبری استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

گفت: کارگران ساختمانی دارای وضعیت فعال در سیستم بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی، تا ۱۵ آبان ماه فرصت دارند در سامانه ثبت رفاهی نام کنند.

رئیس شورای شهر آمل: «عمارت» زباله آمل یک فاجعه انسانی و زیست محیطی است

رئیس شورای شهر آمل گفت: عمارت که سی و چند سال از عمرش می‌گذرد و با یک رانش در آستانه انفجار بوده یک فاجعه انسانی است.

مدیرکل بنیاد مسکن مازندران خبر داد: خسارت سیل اخیر به ۳۷۷ واحد مسکونی شرق مازندران / واریز کمک‌ها به حساب آسیب‌دیدگان طی یک هفته

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مازندران گفت: سیل اخیر در شرق مازندران به ۳۷۷ واحد مسکونی، مردم خسارت وارد کرد.

مهر مازندران

معاون استاندار مازندران: تخلفات بخش معدن نظارت و برخورد شود

معاون هماهنگی توسعه امور اقتصادی استانداری مازندران خواهان برخورد با تخلفات در بخش معدن شد و نظارت بیشتر این حوزه را ضروری دانست.

رئیس اتاق بازرگانی مازندران: معادن مازندران با مشکلات عدیده مواجه هستند

رئیس اتاق بازرگانی مازندران با بیان اینکه معادن با مشکلات عدیده ای مواجه هستند خواستار توجه برای حل مشکلات فراروی شد.

نماینده مردم تنکابن، رامسر و عباس آباد در مجلس: کمبود پزشک متخصص چالش بیمارستان های غرب مازندران است
نماینده مردم تنکابن، رامسر و عباس آباد در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: چالش بزرگ بیمارستانهای غرب استان مازندران کمبود پزشک متخصص است.

رئیس سازمان صمت مازندران: ۱۱۹ میلیارد ریال پرونده تخلف صنفی در مازندران تشکیل شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران از شناسایی ۲۶۲ واحد متخلف صنفی و تشکیل پرونده هایی به ارزش بیش از ۱۱۹ میلیارد ریال خبر داد.

نماینده ولی فقیه در مازندران عنوان کرد: ضرورت آماده



سایت ها

بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

فرمانده انتظامی مازندران اعلام کرد: کلاهبرداری میلیاردی

با دریافت تسهیلات غیرمجاز بانکی در ساری فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و دستگیری متهم به کلاهبرداری میلیاردی که با استفاده از مدارک هویتی افراد، اقدام به دریافت تسهیلات غیرمجاز بانکی به مبلغ ۴ میلیارد ریال در ساری کرده بود، خبر داد.

مدیرعامل شهرک‌های صنعتی مازندران اعلام کرد: ایجاد رونق اقتصاد و فرصت شغلی جدید با گازرسانی به شهرک‌های صنعتی

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران گفت: با مساعدت شرکت گاز استان ۹ شهرک صنعتی به طول ۱۶ کیلومتر گازرسانی شدند.

رئیس کل دادگستری مازندران تشریح کرد: جزئیات ورود

دستگاه قضا برای احیای کارخانه شماره یک نساجی قائم‌شهر رئیس کل دادگستری مازندران از ورود دستگاه قضایی استان به موضوع وضعیت کارخانه شماره یک نساجی قائم‌شهر خبر داد و گفت: با اقدامات صورت گرفته، امید دوباره‌ای در میان کارگران زحمتکش این کارخانه برای احیای دوباره و به اوج رسیدن آن ایجاد شد.

فرماندار گلگاه خبر داد: خسارت ۷۰۰ میلیارد ریالی سیل

به گلگاه/ کار آواربرداری تا بعدازظهر امروز تمام می‌شود فرماندار گلگاه گفت: سیل اخیر نزدیک به ۷۰۰ میلیارد ریال خسارت به بخش‌های مسکونی و اراضی زراعی و باغی این شهرستان وارد کرد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران اعلام کرد:

ثبت‌نام بیمه کارگران ساختمانی در سامانه رفاهی تا ۱۵ آبان مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران

سازی جامعه برای پذیرش فرهنگ مهدویت

نماینده ولی فقیه در مازندران، تبیین، تشریح و آماده سازی جامعه برای پذیرش فرهنگ مهدویت را امری مهم و اساسی برشمرد.

رئیس عقیدتی اطلاعات مازندران: نیروی انتظامی مظهر اقتدار ملی است

رئیس عقیدتی سیاسی اطلاعات و امنیت عمومی انتظامی مازندران از نیروی انتظامی به عنوان مظهر اقتدار ملی برای مبارزه با ناامنی در جامعه یاد کرد.

تغییراتی در سطح فرمانداری های مازندران خواهیم داشت

معاون سیاسی امنیتی استانداری مازندران درباره جابجایی و یا تغییرات در سطح فرمانداری ها و بخشداری های استان گفت: یک یا دو تغییر در سطح فرمانداری های استان خواهیم داشت.

ایرنا مازندران

استاندار لوری ارمنستان وارد مازندران شد

آندره فوکاسیان استاندار «لوری» ارمنستان عصر امروز شنبه با هدف فعال سازی روابط اقتصادی و شناسایی ظرفیت های ۲ استان وارد مازندران شد.

استاندار مازندران با سفیر کره جنوبی دیدار کرد

سفیر کره جنوبی که روز شنبه برای اختتامیه سی امین دوره مسابقات تکواندو قهرمانی نوجوانان کشور «جام سفیر کره جنوبی» به شهر ساحلی بابلسر سفر کرده بود با استاندار مازندران دیدار کرد.

میز اوراسیا در مازندران تشکیل می شود

استاندار مازندران با اشاره به عضویت مازندران در اتحادیه همکاری اقتصادی اوراسیا، اظهار داشت: میز اوراسیا باید در اتاق بازرگانی تشکیل شود.

سرپرست دانشگاه آزاد مازندران معارفه شد

حسین کرمانیان روز شنبه به عنوان سرپرست جدید دانشگاه آزاد اسلامی مازندران واحد ساری معرفی شد.

شهردار جدید سرخورد انتخاب شد

محسن کبود فیروزجایی از سوی اعضای شورای اسلامی شهر سرخورد به عنوان شهردار جدید این شهر انتخاب شد.

استاندار مازندران: دست اندرکاران انتخابات بی طرف باشند
استاندار مازندران در نشست مشترک ستاد انتخابات، هیات بازرسی و نظارت بر یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: دست اندرکاران انتخابات با رعایت اصل بی طرفی، سلامت انتخابات را تامین کنند.

باشگاه خبرنگاران جوان

تداوم مبارزه با قاچاق کالا در مازندران

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا در مازندران تداوم خواهد داشت.

دستگیری پلیس قلبی در بابلسر

فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر گفت: متهمی که با جعل عنوان مامور پلیس اقدام به کلاهبرداری و اخاذی از مردم می کرد، دستگیر شد.

کلاهبرداری میلیاردی با دریافت تسهیلات غیرمجاز بانکی در ساری

فرمانده انتظامی مازندران گفت: متهم به کلاهبرداری میلیاردی که اقدام به دریافت تسهیلات غیرمجاز بانکی به مبلغ ۴ میلیارد ریال در ساری کرده بود، دستگیر شد.

تسنیم مازندران

کارگروه توسعه صادرات مازندران تشکیل شود

استاندار مازندران با اشاره به اهمیت توسعه صادرات در رشد اقتصادی گفت: کارگروه توسعه صادرات مازندران تشکیل شود.

استفاده از جوانان انقلابی برای تبدیل مازندران توسعه یافته را دنبال می کنیم

نماینده ولی فقیه در مازندران و امام جمعه ساری با اشاره به اینکه ریل قطار انقلاب به سمت توسعه و آبادانی است، گفت: استفاده از جوانان انقلابی برای تبدیل مازندران توسعه یافته را دنبال می کنیم.

فارس مازندران

حمایت ۶ هزار طلاب مازندرانی مقیم قم از نماینده جدید ولی فقیه در مازندران

مجمع نمایندگان طلاب، فضلاء و اساتید مازندران در حوزه علمیه قم به مناسبت انتصاب نماینده جدید ولی فقیه در

رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر مرکز حوادث فوریت‌های پزشکی بابل گفت: در نیمه اول آبان سال جاری به علت مسمومیت با الکل متانول در بابل متأسفانه یک نفر فوت و ۱ نفر به علت شدت عوارض تحت درمان دیالیز قرار گرفتند.

کشف ۴ تن چوب جنگلی قاچاق در تنکابن

فرمانده انتظامی تنکابن از کشف ۴ تن چوب آلات جنگلی قاچاق در این شهرستان خبر داد. به نقل از پایگاه خبری پلیس، محمدصادق شاه نظری با اعلام این خبر گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر برداشت غیر مجاز چوب از جنگ‌های اطراف این شهرستان توسط ۲ قاچاقچی محصولات جنگلی، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت.



دستگیری باند کلاهبرداران مجازی در مازندران

کلاهبرداران با ترفند برنده شدن در مسابقه رادیو جوان به اخاذی یک میلیارد ریالی اقدام می کردند.

مازندران عاری از آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان

هیچ مورد درگیری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در مازندران مشاهده نشده است.

دستگیری مدیر صندوق قرض الحسنه یکی از روستاهای ساری مدیر صندوق قرض الحسنه یکی از روستاهای حومه ساری که با استفاده از مدارک هویتی شهروندان کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.

تداوم مبارزه با قاچاق کالا در مازندران

طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا در مازندران تداوم خواهد داشت.

در استان و امام جمعه ساری بیانیه‌ای صادر کرد. این بیانیه توسط حجت‌الاسلام سیدکمال‌الدین عمادی به نمایندگی از اعضای مجمع نمایندگان طلاب فضلا و اساتید مازندران در حوزه علمیه قم در نماز جمعه روز گذشته قرائت شده است. طلاب مازندرانی مقیم قم حدود ۶ هزار نفر هستند.

فعالیت ۱۸ مرکز اورژانس اجتماعی در مازندران

مرکز مداخله در بحران‌های فردی، خانوادگی و اجتماعی، خط تلفن اورژانس اجتماعی ۱۲۳، خدمات سیار و پایگاه خدمات اجتماعی چهار محور اصلی فعالیت اورژانس اجتماعی است که بنا به گفته سرپرست بهزیستی مازندران ۱۸ مرکز اورژانس اجتماعی در استان فعال است.

تشریح دلایل ورود ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور به موضوع زباله چهاردانگه

حجت‌الاسلام روح الله میرزایی جانشین دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور گفت: ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور با درک حساسیت های مردم منطقه در موضوع زباله و مشکلاتی که برای مردم به وجود آمده ورود پیدا کرده است.

دستگیری ۱۳ جوان در پارتنی شبانه در کلاردشت

فرمانده انتظامی کلاردشت از دستگیری ۱۳ جوان در پارتنی شبانه در یکی از روستاهای شرق کلاردشت خبر داد.

شمال نیوز

۱۰۵۶ واحد نانوایی متخلف در مازندران جریمه شدند

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت معدن و تجارت مازندران گفت: از ابتدای امسال تا پایان مهرماه تعداد هزار و ۵۶ واحد متخلف خبازی در مازندران شناسایی و به تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

قائم‌شهر دارای بالاترین نرخ باسوادی مازندران/نرخ باسوادی مازندران بیش از ۹۸ درصد

معاون سواد آموزی آموزش و پرورش مازندران آخرین وضعیت سوادآموزی در شهرهای مازندران را تشریح کرد و گفت: قائم‌شهر دارای بالاترین نرخ باسوادی مازندران است و در مجموع نرخ باسوادی مازندران بیش از ۹۸ درصد است.

ایستنا مازندران

مسمومیت با الکل متانول در بابل

شبکه های
اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

←
« بلاغ مازندران »
مشترک ۶۲۰۷

بلاغ مازندران

♦ دستگیری مدیر صندوق قرض الحسنه یکی از روستاهای ساری

♦ مدیر صندوق قرض الحسنه یکی از روستاهای حومه ساری که با استفاده از مدارک هویتی شهروندان اقدام به دریافت تسهیلات غیرمجاز بانکی می کرد دستگیر شد/صداوسیما

B مرجع خبری مازندران

bloghnews.com
 بلاغ نیوز #@bloghmazand

16:43 ۲۳۲

←
« اخبار مازندران »
مشترک ۱۳۲۱۱

اخبار مازندران

♦ مرگ «دومین جوان» حادثه مصرف مشروبات دست ساز در بابل

♦ جوان ۳۲ ساله بابلی که در پی مصرف مشروبات_الکلی_دست ساز دچار مسمومیت شدید شده بود، صبح امروز درگذشت.

♦ هفته گذشته، یک جوان دیگر در پی این اتفاق جان باخته بود و ۱۲ نفر دچار مسمومیت شده بودند.

تخصصی ترین رسانه #مازندران

<https://t.me/joinchat/AAAAAD6WjxHS0NGRTzs6Lw>

19:14 ۲۰۹۱

←
« آخرین خبر مازندران »
مشترک ۱۳۳۶۹

آخرین خبر مازندران

♦ دستگاه قضا به موضوع انتقال آب خزر ورود کند

علی محمد شاعری ، عضو مجمع نمایندگان مازندران:

♦ دستگاه قضا به دولت اجازه ندهد تصمیم غیرکارشناسی فاجعه ارومیه را در شمال کشور تکرار کند

♦ حفاظت از محیط زیست مصداق بارز منافع عامه است

♦ ضعیف شدن گوش اجتماعی دولت برای شنیدن مخالفت های کارشناسی با انتقال آب خزر

@Mazandaran_today

14:17 ۱۶۰



♦ دستگیری پلیس قلابی در بابلسر

فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر:

- ♦ ماموران گشت انتظامی حین گشت زنی متوجه خودرویی شدند که سرنشین آن قصد پرت کردن خود به بیرون را داشت
- ♦ ماموران در اقدامی عملیاتی، خودروی مورد نظر را متوقف و راننده خودرو را که ملبس به لباس مامور نیروی انتظامی بود، دستگیر کردند
- ♦ پس از بررسی‌های همه‌جانبه ماموران دریافته‌اند راننده این خودرو با جعل عنوان و در پوشش مامور نیروی انتظامی با فریب، سرنشین خودرو را که یک زن بوده سوار کرده و قصد ربودن وی را داشت.



«استاندار مازندران»:

باید نظارت دقیقی بر فضای مجازی در انتخابات پیش رو داشته باشیم

- ♦ احمد حسین زادگان در جلسه مشترک ستاد انتخابات، هیئت بازرسی و نظارت یازدهمین دوره انتخابات مجلس در مازندران: تمامی مسائلی که ممکن است اصل بی‌طرفی، رعایت نص قانون و سلامت انتخابات و تعامل و همکاری همه دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات را تحت تاثیر قرار دهد، شناسایی و رفع شود.
- ♦ دشمن تلاش دارد تا با انواع نیرنگ‌ها و خدعه‌ها مشارکت مردم را در انتخابات پایین بیاورد، لیکن همه این توهّمات نتیجه عدم شناخت از آگاهی، بصیرت و روحیه انقلابی و دلداری مردم ایران به نظام و انقلاب اسلامی است.
- ♦ برای مدیریت فضای مجازی باید بر لحظه‌ها نظارت دقیق داشته باشیم و از آسیب‌ها و تهدیدات این حوزه بهنگام پیشگیری کنیم چرا که فضای مجازی، فضای لحظه‌ها و گستره‌ای فراگیر است.
- ♦ برای اعمال قانون، پیشگیری و مقابله با تخلفات باید بین هیئت اجرایی، بازرسی، نظارت، حوزه قضایی و نیروی انتظامی هماهنگی و تعامل کامل باشد.
- ♦ انتخابات باید موجب انسجام ملی شود و با مشارکت حداکثری برگزار شود تا فرصت‌های موجود را بیکارچه نماند.

شنبه، ۱۸ آبان ۹۸.



▼ عیادت استاندار مازندران از آیت الله نظری خادم الشریعه

■ احمد حسین زادگان با حضور در منزل حضرت آیت الله خادم الشریعه، در جریان آخرین وضعیت جسمی و درمانی ایشان قرار گرفت.

@khabaremazandaran

16:25



▲ تغییراتی در سطح فرمانداری های مازندران خواهیم داشت

معاون سیاسی امنیتی استانداری مازندران:
 ♦ درباره تغییرات احتمالی و انتصابات جدید در حوزه فرمانداری ها و بخشداری های استان گفت: سعی می کنیم جاهایی که خالی است را تکمیل کنیم و احتمال یک یا دو تغییر نیز داریم./ مهر

@Mazandaran_News

09:50

بولتن خ





کانال خبر فوری ساری
مشترک ۴۱۳۹۲



▲ نیاز به دستور رهبری برای آزادسازی کامل سواحل دریای مازندران هستیم

◆ استاندار مازندران با بیان اینکه حدود ۸۰ درصد از سواحل مازندران در دسترس مردم است، گفت: در برخی از موارد نیازمند دستور تاکیدی رهبر معظم انقلاب اسلامی در آزادسازی سواحل دریای مازندران هستیم./ فارس

✓ کانال خبر فوری ساری

[T.me/joinchat/AAAAAEBS-OtpzOuu_gMURA](https://t.me/joinchat/AAAAAEBS-OtpzOuu_gMURA)

👁 ۹'۵۵۲ 09:22